
様式第5号（第10条関係）

第 58 号

開催

入札不調に

付随意契約

1. 辞退

2. 〇

3. 落札

4.

5.

令 和 7 年 8 月 7 日 （ 木 ） 午 前 10 時 00 分

㈱SBS情報システム

㈱オカムラ榛南営業所

入 札 日 時

吉田町役場　2階　町民ホール

予 定 価 格 ¥52,140

FLCS㈱静岡支店

第   1   回

指名理由（公開用）　　※当町において、物品の製造等の競争参加資格を有する事業者で、役務の提供等
を希望し、希望する営業品目が賃貸借であるもののうち、島田・静岡土木事務所管内に営業所を有し、当該
文書管理ソフトウェアの賃貸借の取扱い実績があるもの。

NECｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ㈱
静岡支店

静銀リース㈱藤枝営業所

入 札 方 式 指名競争入札

事 業 名 令和７年度　吉田町文書管理ソフトウェア賃貸借

納 入 場 所 吉田町役場　総務課

立会人業     者     名
入 札 価 格 入 札 価 格

1,878,000

30,600

第   2   回

27,300

入　　札　　結　　果　　表

入 札 番 号

29,490

入 札 場 所

入札結果

入 札 書 比 較 価 格 ¥47,400


